
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 11/O/2023028

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

12.10.2023

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 6

https://profily.proebiz.com/profile/00291463

dodávky služby

Rekonstrukce veřejného osvětlení města Uherský Brod  – výměna svítidel

Z2023-038219 

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

VŠEM DODAVATELŮM

stavební práce

V souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, byla 

zadavateli doručena  žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně

Elektronický nástroj: https://josephine.proebiz.com/

V pasportu je pro výpočet 30 (Křižovatka - Dolní Valy, Pod Valy, 26. dubna) uveden SB „1095a“ i „1095b“ v 

souboru „10 - Výpočty osvětlení - rekonstrukce VO_r1_051023“ je však uveden pouze bod „1095a“. Má se 

do výpočtu doplnit i SB „1095b“?

Bod 1095b je součástí obnovy. SB 1095b je ve výpočtu uveden.

Opět dochází k nesrovnalosti v souboru „10 - Výpočty osvětlení - rekonstrukce VO_r1_051023“, kde u 

výpočtu 30 (Šumická - Neradice - Močidla + po most) je zahrnut i SB „1039“, který by měl spadat pod 

výpočet „17-1“, je možné se svítidlem počítat, avšak měl by být uveden typ z výpočtu „17-1“ (tzn. 

„TVO40SQ125N 125W IIM“), nikoliv jiná varianta „TVO40SQ35N 35W IIM“. Vznikali by tím dvě varianty 

svítidla pro jeden světelný bod. Máme tedy z výpočtu bod vyškrtnout nebo uvažovat svítidlo z výpočtu „17-1“. 

Dále se u tohoto výpočtu vyskytuje svítidlo, které zřejmě není uvedeno v pasportu. Jedná se o toto svítidlo:

Nachází se vedle SB „1054a“ a „1054b“. V mapě pasportu je sice uvedena značka svítidla, ale není zde 

přiřazeno číslo SB. Máme toto svítidlo zařadit do pasportu a nabídky nebo vyřadit ze světelně technického 

výpočtu?

město Uherský Brod

Masarykovo nám. 100, 688 01 Uherský Brod

Ing. Ladislavem Kryštofem, místostarostou

00291463
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Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Ve Vysvětlení č. 5 ze dne 06.10.2023 odpověď č. 1 zadavatel uvedl, že "Výpočet 18-1 na ulici U Nádraží je 

v pořádku a platí, chyba je v dokumentu pasportu. Zadavatel tedy požaduje provést výpočet na komunikaci 

M5 a chodník P3 v souladu s dokumentem „10 - Výpočty osvětlení - rekostrukce VO.pdf“.

V návaznosti na uvedenou odpověď zadavatel poskytuje upravenou Přílohu č. 4 Projektová dokumentace 

dodávky_změna č. 2, ve které jsou zařazeny upravené soubory

01 - TZ Uherský Brod NPO 2022_r2_091023

09 - Předmětna čast PASPORTU VO_r2_091023

12 - Zatřídění předmětných komunikací - GENEREL VO_r2_09102023.

Nejedná se o poskytnutí nových informací, zadavatel pouze dává projektovou dokumentaci do souladu 

s odpovědí poskytnutou ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5.

Příloha č. 4_Projektová dokumentace_změna č. 2 je pro zpracování nabídky závazná.

Opět dochází k nesrovnalosti v souboru „10 - Výpočty osvětlení - rekonstrukce VO_r1_051023“, kde u 

výpočtu 30 (Šumická - Neradice - Močidla + po most) je zahrnut i SB „1039“, který by měl spadat pod 

výpočet „17-1“, je možné se svítidlem počítat, avšak měl by být uveden typ z výpočtu „17-1“ (tzn. 

„TVO40SQ125N 125W IIM“), nikoliv jiná varianta „TVO40SQ35N 35W IIM“. Vznikali by tím dvě varianty 

svítidla pro jeden světelný bod. Máme tedy z výpočtu bod vyškrtnout nebo uvažovat svítidlo z výpočtu „17-1“. 

Dále se u tohoto výpočtu vyskytuje svítidlo, které zřejmě není uvedeno v pasportu. Jedná se o toto svítidlo:

Nachází se vedle SB „1054a“ a „1054b“. V mapě pasportu je sice uvedena značka svítidla, ale není zde 

přiřazeno číslo SB. Máme toto svítidlo zařadit do pasportu a nabídky nebo vyřadit ze světelně technického 

výpočtu?

Svítidlo SB 1039 je uvedeno ve výpočtu 17-1 a musí být dodáno dle jeho specifikace. Toto svítidlo je 

hraniční svítidlo i ve výpočtu č.30, takže zde bude uvedeno. Svítidlo, které se nachází vedle 1054a a 1054b 

není předmětem této PD. 

Příloha:

Příloha č. 4_Projektová dokumentace_změna č. 2

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně přílohy bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 12.10.2023.
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